Директору ГОБПОУ «Лебедянский

педагогический колледж»

О.П. Шовской

______________________________

______________________________

сот.телефон___________________

заявление.

Прошу предоставить мне место для проживания в общежитии

ГОБПОУ «Лебедянский педагогический колледж».

Домашний адрес: ______________________________________________

Телефон домашний: _________________________________________

Состав семьи:

Отец (ФИО, место работы, контактные телефоны): _________________

Мать (ФИО, место работы, контактные телефоны):_________________

Другие члены семьи:

Брат: _____________________________________________________

Сестра: ___________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка студенческого общежития

ознакомлен(а):                                                   _________________________

 «____»______________ 202   г.